
СОВЕТ ВЕРХНЕСУБАШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛ Б 

РАЙОНЫ
ЮГАРЫ СУБАШ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
15 «ноября» 2022 г. № 60

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Верхнесубашского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан от 21.12.2021 г. № 42«0 бюджете Верхнесубашского сельского 

поселения Балтасинского муниципального района на 2022 год и 
плановый период 2023 и 2024 годов»

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера сельского 
поселения Камаевой И.Н. о внесении изменений и дополнений в бюджет 
Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
на 2022 год Совет Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан решил:

Внести изменения и дополнения в решение Совета Верхнесубашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района от 21.12.2021 г. №42 «О 
бюджете Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» согласно 
приложению:
1. Статью! изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Верхнесубашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2022 
год:
1) общий объем доходов бюджета Верхнесубашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 5 043 ,751 
рублей;
2) общий объем расходов бюджета Верхнесубашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 5 043 ,751 
рублей;
3) увеличение объема доходов бюджета произвести за счет поступлений 
средств самообложения граждан и иных межбюджетных трансфертов 2 588 ,996 
тыс.руб.
4) Увеличение объема расходов за счет дополнительно полученных доходов
2. Приложения №1, №3, №7, №9, изложить в новой редакции».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан



http://baltasi.tatarstan.ru и на информационных стендах Верхнесубашского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Верхнесубашского сельского поселения.

Глава Верхнесубашского сельского А.А.Хуснетдинов

http://baltasi.tatarstan.ru

